HasBa Kypca

Mpaic-nicT Ha HaBYaHHA

TpuBanicTb dopMa HaBYaHHA

Hanpsmok

EcTeTnyHa KocmMmeTonoris

LliHa

EcTeTnyHa KOoCcMeTonorisi

AnapTHi MeTOAiKN KoppeKLil
06144

AnapaTHi MeToAiKN KoppeKLil
durypn

Yci BUaAn KoCcMeToNorivYHnxX
YMCTOK

XiMiyHi niniHrm

NigBuweHHA kBanidikauii
KocMeToJioriB

12 3aHaTb rpynose
(79 roan) iHaMBigyanbHe
2 3aHATTS rpynose
(7 roaunH) iHaMBiayanbHe
2 3aHATTA Tpynose
(7 rogmH) iHAVBIAyanbHe
2 3aHATTA Fpynose
(7 roguH) iHauBiAyanbHe
2 3aHATTA rpynose
(7 roamn) iHaMBigyanbHe
15 3aHATb rpynose
(60 roguH) iHAMBILYyanbHe

Hanpsamok

Mepau4yHa KOCMeTOoS0rif

16000 rpH
19900 rpH
9900 rpH
11900 rpH
10900 rpH
12900 rpH
5500 rpH
6900 rpH
5500 rpH
6900 rpH
14900 rpH
18900 rpH

OCHOBU MeANYHNX 3HAHb

[epmaTonorisi B KOCMeTonNorii

KniHnyHa aHaToMist 061M4Ysa Ta
Lt

4 3aHsITb rpynose
(15 roaun) iHaMBigyanbHe
4 3aHATb Fpynose
(11 roamH) iHAMBIAyanbHe
2 3aHATb rpynose
(8 roamH) iHauBigyanbHe

Hanpsimok

IH’eKLUiMHa KocmeTosoria

13900 rpH
17000 rpH
9000 rpH
11900 rpH
6900 rpH
8000 rpH

MesoTepanisi i biopeBiTanisauis

KoHTypHa nnactuka ry6 ta
HOCOTYGHMX CKNafloK

3 3aHATb rpyriose
(25 rogun) iHAMBIAyanbHe
1 3aHATTA rpynose

(7 ropuH) iHAVBiAyanbHe

14100 rpH
16200 rpH
9700 rpH
13900 rpH



Mpaic-nicT Ha HaBYaHHA

Hassa Kypca TpusanicTb ®opMma HaBYaHHA LiHa

Hanpsmok

IH'eKUinHa KocMeTonoris

06'eMHe MojieNNtoBaHHSA 06/1MYYs SRl rPvnoBe 10500 rpw
(7 ropu) iHouBigyanbHe 14300 rpH
BoTyniHoTepanist 1 3aHATTA rpynose 9700 rpH
(7 ropun) iHamBigyanbHe 13900 rpH
HUTKOBWI NiHTUHT 1 3aHATTA rpynose 9700 rpH
(7 ropu) iHAMBIgyanbHe 13900 rpH
KaHto/IbHi TeXHIKK iRCT(:Ii/!MyﬂHTOpM 1 3aHATTS rpynose 9700 rpH
CUHTe3y KonareHy. Radiesse,
Olidia ,)‘\lithya Y (5 roauH) iHAVBIAyanbHe 13200 rpH
MnasmonidTuHr L saln rpynose 7900 rpx
(5 roavk) iHavBigyanbHe 9900 rpH

Hanpsmok

Kypcu Macaxy

2 3aHaTTS rpynose 12900 rpH
IcnaHbckuint SPA Mmacax 8

(8 roauH) iHaMBIgyanbHe 14900 rpH

2 3aHaTTa rpynose 7900 rpH
ABTOPbCKUI Macax

(8 roauH) iHAMBIAyanbHe 9900 rpH

1 3aHATTA rpynose 5500 rpH
Macax no Xake

(4 ropuhn) iHavBigyanbHe 6700 rpH

2 3aHaTTS rpyrnose 6500 rpH
MnactnyHmnin/KnacmyHnin macax

(8 roauH) iHAvBigyanbHe 8500 rpH
MOBHUI KYpC Maca)KHUX MEeTOfiK 6 3aHATb LDVIIOBE 12900 rpH
AnaTina (1 2 roﬂ-”H) iHouBigyanbHe 14900 rpH

Hanpsamok

Kypcy nepMaHeHTHOro Makisixy

4 3aHaTTS rpyrnose 20300 rpH

[MepMaHeHTHUI MaKisHK
(34 ropuHn) iHauBiayanbHe 27000 rpH



MNMpaic-nicT Ha HaBYaHHA

Hassa Kypca TpuBanictb dopma HaBYaHHS LiHa

Hanpsimok

Kypcwu 6poBicTiB

2 3aHATTS rpyrnose 7500 rpH

Brow Artist
(12 ropuH) iHamBigyanbHe 9700 rpH

Hanpsmok

Kypcu geninauii

MaicTep geninsauir 2 3aHATTA reyTose {900 P
(12 ropux) iHAVBIZyanbHe 9900 rpH
Wyrapitr 1 3aHsTTa rpynose 5500 rpH
(8 roauH) iHOMBigyanbHe 7300 rpH
lapAadyi Ta Tenni BocKK 1 3aHATTA et >o00 e
(8 roauH) iHavBigyanbHe 7300 rpH
1 3aHaTTS rpyrnose 7500 rpH

NasepHa Eninauis
P 4 (5 rogmH) iHOVMBiAyanbHe 9700 rpH



Mpaic-nicT Ha HaBYaHHA

HasBa dopMa HaBYaHHA LliHa

BebiHapu Ta oHNalH-KypcH

Bci BUAn KOCMETONOTNYHNX YNCTOK

Be6iHap 2050 rpH - 50 EUR
06/1M4ys
KocmeTosiorivHi ;aco6w. AK ynTaTn Be6inap 2050 rpH - 50 EUR
cKnaj npenapartiB
Hesl,qxna,qlﬂ CTaHu Ta jonomora BeGinap 2050 rpH - 50 EUR
B €CTEeTUYHIN KocMeTonoril Ta MeaULiHi
[epmartonorisi ansi KOCMETOOrIB Be6iHap 2050 rpH - 50 EUR
MesoTpuxonorisi. Me3oTepanis gns BeGinap 2050 rpH - 50 EUR
BOJIOCCS
KniHiyHa aHaTOMisl 06AMYYS i LIKT Be6iHap 2050 rpH - 50 EUR
XiMiyHi niniHru Big A oo 4 Be6iHap 1100 rpH - 30 EUR
quacm MeTozMKM Tepanii Kopekuii BeGiHap 1100 rpH - 30 EUR
rinepnirMmeHTaLlji
Cy4yacHi MeToaMKu Tepanii akHe BeGiHap 1100 rpH - 30 EUR
OCHOBW MeAUYHMX 3HaHb A1 KOCMETOJOoriB OHnamH-Kypc 7500 rpH - 190 EUR
MesoTepanisi i 6iopeBiTanisauis OHnanH-Kypc 7500 rpH - 190 EUR
in'li'li-JI1c:3mTMKM [N CKYNbNTYpPyBaHHSA 061M4Ys OHNaiiH-iHTEHCHB 2050 rpH - 50 EUR
XiMiYHK nNiniHrn. Big knacukm o iHHoBaw,in OHnamH-Kypc 2050 rpH - 60 EUR
BotyniHoTepanis OHnalH-Kypc 7500 rpH - 190 EUR

KoHTypHa nnacTuka ry6, niockuin 6aHT OHnaiiH-Kypc 7500 rpH - 190 EUR



